АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации

муниципального образования город Суздаль

от 24.10.2014 г. № 445 «Об утверждении

муниципальной программы по приведению в

нормативное состояние улично-дорожной

сети и объектов благоустройства в городе

Суздале»

ПРОЕКТ

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль от ___________ г. № ____ «О бюджете муниципального

образования город Суздаль на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации

муниципального образования город Суздаль от 24.10.2014 г. № 445 «Об утверждении

муниципальной программы по приведению в нормативное состояние улично-

дорожной сети и объектов благоустройства в городе Суздале»:

1.1 в разделе 1 «Паспорт программы» строку 9 «Объемы и источники

финансирования» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

Общий объем финансирования программы составляет:

457 556,78 тыс. руб., в том числе:

2025 – 164 387,58тыс. руб.

2026 – 146 584,6тыс. руб.

2027 –146 584,6тыс. руб.

1.2 раздел 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции согласно

приложению.

2. Постановление администрации муниципального образования город Суздаль

от __________ № ________ «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации муниципального образования город Суздаль от 24.10.2014 г. № 445»

считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 И.о. главы администрации

 города Суздаля                 С.В. Макаров

 Готовил:

         Готовил:

         Начальник отдела ЖКХ                                                        Н.В. Ананьина

 Начальник отдела ЖКХ      Н.В. Ананьина

Приложение

к постановлению администрации города Суздаля

от  __________ № _____

Ресурсное обеспечение

Наименование показателя ЦСР ВР РЗ ПР 2025 год 2026 год 2027 год

Муниципальная программа по приведению в нормативное

состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства в

городе Суздале

02       164387,58 146584,6 146584,6

Основное мероприятие "Совершенствование улично-дорожной

сети"
02 0 01       19375,9 18975,9 18975,9

Текущее содержание ливневой канализации  (Закупка товаров,

работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд)

02 0 01

20040
200 04 09 1600,0 1200,0 1200,0

Текущее содержание сетей уличного освещения (Закупка

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд)

02 0 01

20080
200 05 03 2000,0 2000,0 2000,0

Разработка смет (Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

02 0 01

21110
200 04 09 500,0 500,0 500,0

Строительный контроль за ремонтом дорог (Закупка товаров,

работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд)

02 0 01

21300
200 04 09 1000,0 1000,0 1000,0

Содержание и ремонт автомобильных дорог (Закупка товаров,

работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд)

02 0 01

72460
200 04 09 13564,0 13564,0 13564,0

в том числе за счет субсидии из областного бюджета
02 0 01

72460
200 04 09 13564,0 13564,0 13564,0

Содержание и ремонт автомобильных дорог (Закупка товаров,

работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд)

02 0 01

S2460
200 04 09 711,9 711,9 711,9

Основное мероприятие "Региональный проект "Региональная и

местная дорожная сеть" национального проекта "Безопасные

качественные дороги"

02 0 R1        25000,0 25000,0 25000,0

Финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках

реализации национального проекта "Безопасные качественные

дороги" (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд)

02 0 R1

А393D
200 04 09 25000,0 25000,0 25000,0

в том числе за счет субсидии из областного бюджета
02 0 R1

А393D
200 04 09 20000,0 20000,0 20000,0

Основное мероприятие "Обеспечение деятельности (оказание

услуг) муниципального бюджетного учреждения города Суздаля

"Благоустройство"

02 0 03       102608,7 102608,7 102608,7

Субсидия на выполнение муниципального задания

муниципальному бюджетному учреждению города Суздаля

"Благоустройство" (Предоставление субсидий бюджетным,

автономным учреждениям и иным некоммерческим

организациям)

02 0 03

06590
600 05 05 102608,7 102608,7 102608,7

В том числе за счет межбюджетного трансферта из районного

бюджета

02 0 03

06590
600 05 05 139,2 139,2 139,2

Основное мероприятие «Охрана водных объектов и обеспечение

безопасности гидротехнических сооружений»
02 0 04    17402,98 0,0 0,0

Капитальный ремонт гидротехнических сооружений
02 0 04

72150
200 04 06 8602,1 0,0 0,0

В том числе за счет субсидий из областного бюджета
02 0 04

72150
200 04 06 8602,1 0,0 0,0

Капитальный ремонт гидротехнических сооружений (Закупка

товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных(муниципальных) нужд)

02 0 04

72150
200 04 06 8792,18 0,0 0,0

Капитальный ремонт гидротехнических сооружений (Закупка

товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных(муниципальных) нужд)

02 0 04

S2150
200 04 06 8,7 0,0 0,0